MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

EDITAL N° 011 , de 15 de outubro de 2015

O COORDENADOR DE ESTÁGIO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DE SERGIPE , de conformidade com a competência que lhe foi atribuída pela

Portaria PR-CH n.° 169 de 24/08/2015, e em observância ao Regulamento do Programa

de Estágio do Ministério Público Federal - Portaria PGR/MPU n° 378, de 09 de agosto de

2010, RESOLVE:

1. Divulgar o gabarito das questões subjetivas de Direito e de Jornalismo;

2. Divulgar o resultado final preliminar do processo seletivo para estagiários de Direito,

Jornalismo , Administração , Informática , Secretariado , Engenharia Civil e

Administração conforme anexos deste Edital;

3. Declarar aberto o prazo para interposição de recursos em face do resultado final

preliminar, pelo período de 1611012015 a 19110/2015 , nos termos dos editais de

abertura dos certames;

4. Informar que o espelho da prova subjetiva pode ser acessado por cada candidato

através do próprio site, na página do concurso:

http://www.prse.mpf.mp.br/Concursos/estagiarios/index.php.

RAMIRO RK Ç ISF^Í -s -V DÁAW
C ordenador de Estáqio

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DE ENGENHARIA CIVIL

RESULTADO FINAL PRELIMINAR - (COTISTAS) - CONCURSO 2015/1

Classif. Núm. Insc. Nome do Candidato Cotista Port. Def. Nota Obj. Nota Final MGP

(*) Candidato idoso

1

1 0000413 TÚLIO VICTOR OLIVEIRA DE SÀ Sim Não 25.00 25.00 7.70

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO DE ENGENHARIA CIVIL

RESULTADO FINAL PRELIMINAR - CONCURSO 2015/1

Classif. Núm. Insc. Nome do Candidato Cotista Port. Def. Nota Obj. Nota Final MGP

1

1 0000002 IGOR SOUZA DANTAS Não Não 37.00 37.00 8.10

2 0000003 DANYLLO BARRETO FONTES Não Não 35.00 35.00 7.20

3 0000289 FELIPE GUIMARÃES DE SOUZA MELO Não Não 34.00 34.00 7.98

4 0000113 ANTONIO GABRIEL LISBOA REGO BRITO Não Não 34.00 34.00 7.70

5 0000442 WESLEY MOREIRA SANTOS SOUZA Não Não 34.00 34.00 6.40

6 0000108 DANILO JOSE SANTANA COUTO Não Não 33.00 33.00 8.60

7 0000046 FRANKLIN MENDONÇA FLORESTA Não Não 33.00 33.00 7.30

8 0000311 DANILO SILVA DOS SANTOS Não Não 32.00 32.00 8.86

9 0000015 LEONARDO DE CARVALHO SOUZA SANTA RITA Não Não 32.00 32.00 7.90

10 0000007 HELLEN MAGALHÃES ALVES GAMA Não Não 32.00 32.00 7.23

11 0000321 WILSON RAMOS ARAGAO JUNIOR Não Não 31.00 31.00 8.27

12 0000135 PAULA CAROLLINE COSTA DE SANT'ANA Não Não 31.00 31.00 7.90

13 0000034 GLAUBER D'ÁVILA SANTANA Não Não 30.00 30.00 7.80

14 0000270 ANA PAULA DOS SANTOS OLIVEIRA Não Não 30.00 30.00 7.40

15 0000498 RAFAEL KREISCHER FERREIRA Não Não 29.00 29.00 8.56

16 0000062 CLARA LIZ DA CRUZ NOVAES Não Não 29.00 29.00 8.10

17 0000432 DAYANE KAROLINE DE LIMA BARRETO Não Não 29.00 29.00 7.32

18 0000265 ITAMIRES SANTOS DE MENEZES Não Não 29.00 29.00 6.80

19 0000107 FERNANDA GABRIELA FERREIRA RIBEIRO Não Não 28.00 28.00 8.38

20 0000089 JOSÉ SANTOS BRITO JÚNIOR Não Não 28.00 28.00 8.33

21 0000024 LUCAS DA MATA ROCHA MENEZES Não Não 28.00 28.00 8.28

22 0000503 ALINE ROCHA SANTANA LIMA Não Não 28.00 28.00 7.80

23 0000209 MAIC ARAUJO DA CONCEICAO DE MORAIS Não Não 28.00 28.00 7.54

2

Classif. Núm. Insc. Nome do Candidato Cotista Port. Def. Nota Obj. Nota Final MGP

24 0000269 RAIANE DOS SANTOS PEREIRA Não Não 28.00 28.00 7.50

25 0000181 JOÃO VICTOR MELO COUTINHO Não Não 28.00 28.00 7.50

26 0000159 DÉBORA DE ALMEIDA NUNES Não Não 28.00 28.00 7.40

27 0000423 WESLEY MARCOS SOUSA MARQUES Não Não 28.00 28.00 7.09

28 0000009 VITOR MEIRELES DÓRIA Não Não 28.00 28.00 6.50

29 0000106 VINICIUS ALMEIDA MELO Não Não 28.00 28.00 6.20

30 0000141 BÀRBARA VIAPIANA DE CARVALHO Não Não 27.00 27.00 8.40

31 0000466 ANA PAULA ANDRADE SANTOS Não Não 27.00 27.00 8.17

32 0000318 MARCEL FRANÇA SANTOS Não Não 27.00 27.00 7.77

33 0000177 LUANDA JENNYFER MUNIZ PASSOS Não Não 27.00 27.00 7.05

34 0000332 PAULA CAVALCANTE DE MELO SOUZA Não Não 27.00 27.00 7.00

35 0000383 YAGO BISPO SANTOS Não Não 27.00 27.00 6.92

36 0000455 BRUNO DE SANTANA OLIVEIRA Não Não 27.00 27.00 6.90

37 0000272 LUCAS DANIEL NUNES DA SILVA Não Não 27.00 27.00 6.28

38 0000102 PEDRO HENRIQUE SANTOS Não Não 27.00 27.00 6.00

39 0000197 RAY CALAZANS DOS SANTOS SILVA Não Não 26.00 26.00 8.20

40 0000238 DANILO FIGUEIREDO SOUZA Não Não 26.00 26.00 7.40

41 0000405 ELIAS AURELIANO DA SILVA JUNIOR Não Não 26.00 26.00 6.30

42 0000410 ANNE CAROLLINE RIBEIRO DE SANTANA Não Não 26.00 26.00 6.10

43 0000375 ISABELA DE GOUVEA SCHETINE Não Não 25.00 25.00 8.74

44 0000195 LUCAS SANTOS DE ALMEIDA Não Não 25.00 25.00 8.34

45 0000494 BRUNA DE ARAUJO GAMA Não Não 25.00 25.00 8.26

46 0000122 LUCIANO SANTANA ROLLEMBERG LEVITA Não Não 25.00 25.00 7.97

47 0000017 FELIPE NASCIMENTO MENESES Não Não 25.00 25.00 7.96

48 0000103 TIAGO AUGUSTO SOUZA HENRIQUES Não Não 25.00 25.00 7.71

49 0000413 TÚLIO VICTOR OLIVEIRA DE SÀ Sim Não 25.00 25.00 7.70

50 0000081 IGLESSE DE SOUZA BARROS Não Não 25.00 25.00 7.30

51 0000124 MICHELLI FERREIRA DE OLIVEIRA Não Não 25.00 25.00 7.30

52 0000200 NATANAEL BARBOSA DA SILVA Não Não 25.00 25.00 6.90

53 0000242 LUIZ PEREIRA DE AGUIAR NETO Não Não 25.00 25.00 6.70

54 0000201 LUIZ FERNANDO GUIMARÃES BUARQUE Não Não 25.00 25.00 6.54

(*) Candidato idoso 3